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Kommande säsong 

Bra säsong med nöjda ledare och förhoppningsvis även spelare. Truppen har i princip varit intakt 

under hela säsongen med runt 22-23 aktiva spelare. 

Alla deltagande vid mötet har barn som vill fortsätta kommande säsong. Ambitionen är att fortsätta 

med två 9-mannalag. Om det är någon som i nuläget tvekar om spel inför kommande säsong vill vi att 

ni kontaktar någon av oss ledare.   

Träningar 

Inomhus tränar vi i Stigtomta tisdagar 18.00–19.30 och förhoppningsvis lördagar i SAAB-hallen. Det 

är dock osäkert i nuläget. Om det inte blir SAAB-hallen kommer undersöka andra alternativ.  

Träningsstart tisdag 7 nov. Håll utkik i kalendern! 

Vi kommer undersöka med grabbarna om annan träning än fotboll efter nyår, ev friidrott vid ett par 

tillfällen. Tord undersöker om det kan finnas konstgrästider i Oxelösund.  

Under våren kommer det bjudas in till extraträningar inför uttagningar av distriktslag.   

Ekonomi 

Kiosken har inbringat 8311 kr under säsongen. Under året har vi genomfört lagaktiviteter som 

fotbollsmatchen i Norrköping, pizza- och fikakvällar så nettoresultatet efter säsongen landade på 

3747 kr.  

På lagets konto finns 23 300 kr. Till det tillkommer 15 000 kr för vårt arbete i samband med Flyg- och 

motordagen på Skavsta. Vi har dock en skuld på ca 2000 kr för utökade kostnader i samband med att 

vi tog fram träningsställ. Totalt är lagkassan på ca 40 000 kr (25 700 kr i april).   

Lagföräldrar och lagledare 

Lagföräldrarna tackades av för sitt arbete under säsongen. Fantastiskt bra jobbat! 

Allt har fungerat bra med kioskschema och personal till föreningens event.  

Malin och Jenny fortsätter gärna som lagföräldrar även kommande säsong.  

Lagledarna är nöjda med säsongen och har hjälpt till vid behov. Rollen behöver dock förtydligas så att 

de kan avlasta tränartrojkan mer. Till nästa säsong är det bra om vi har ett schema för 

matchvärdsuppdraget.  

Träningsläger och cup 

Långsiktigt mål 



Det diskuterades om att sätta ett långsiktigt mål om att göra någon större aktivitet, ex träningsläger 

till Barcelona om 2-3 år. Det innebär förhoppningsvis att det finns en morot att stanna kvar i laget 

och inte ge sig av till någon annan klubb. För denna aktivitet krävs dock en rejäl kraftsamling för att få 

in pengar.  

Beslut i frågan behöver tas under vintern för att vi ska komma igång med att arbeta in pengar. Tord, 

Mattias och Jenny bildar arbetsgrupp för att undersöka alternativ för träningsläger eller cup. 

Mötet beslutade att vi säljer New Body innan jul. Alla säljer så mycket man kan. Målsättningen är att 

minst sälja minst 5/spelare. Malin ansvarar för all administration kring försäljningen och skickar ut 

information.  

Ytterligare alternativ för att få in pengar kan också ta på oss vissa mindre event som föreningen 

tackar nej till.  

Inomhuscup i vinter 

Tanken var att delta i futsalserie under vintern, men av misstag anmäldes vi till 04-serie. Troligtvis 

hoppar vi av då steget upp blir för tufft.  

Istället för futsalserie kommer vi spela annan inomhuscup, ex Katrineholm 19 nov.  

Träningsläger i vår 

Tanken är att åka på träningsläger i vår igen. Troligtvis kommer vi testa något nytt ställe i år, ex 

Ålberga, Strångsjö, Maxi-hallen i Norrköping.  

Övrigt 

Reklamation av träningsoveralltröjorna kan göras direkt till Intersport om kvaliteten upplevs som 

bristfällig.  

Under våren kommer det erbjudas domarutbildning för alla som vill döma. Utbildningen kommer att 

nivåanpassas utifrån den nivå man dömer på. Under kommande säsong får de döma både 5- och 7-

manna.  


